
Ausas Interpretacion Ribera del Duero 3 liter
2018
Ausas Bodegas y Vinedos

Med en fortid hos selveste Vega Sicilia har Xavier Ausas nu sat sit hele eget aftryk på Ribera del Duero. Her er hans helt egen

fortolkning af, hvordan rødvin på Tempranillo bør smage!

Og netop fortiden og erfaringen fra sin tid som vinmager hos det legendariske Vega Sicilia, fornemmes tydeligt i Ausas

Interpretaction, der er en mesterlig vin fra Xavier Ausas kyndige hænder.

Her går elegance og power ubesværet hånd i hånd, og man får således alt det, man forventer fra en god rødvin fra Ribera del

Duero. Plus lidt ekstra. Først efter 16 måneders lagring i egefade, der er henholdsvis 225 liter og 500 liter, er Ausas fortolkning

af Tempranillo klar, og med mørke frugter og bær suppleret af ristede og krydrede noter i aromaen, byder smagen på en frisk,

kraftfuld, elegant og balanceret stil, der ender i en afslutning, der synes at blive ved at udvikle sig i munden.

Den høje kvalitet kommer ikke ud af det blå. For der ligger årtiers ekspertise og hårdt arbejde bag Ausas Interpretacion, og

det er ikke uden grund at Xavier Ausas er en af de mest anerkendte vinmagere i Ribera del Duero netop nu,

Fra hovedsædet i Quintanilla de Onésimo i hjertet af Ribera del Duero - lidt øst for Valladolid - griber Xavier tingene an på en

anden måde end de traditionelle vinbønder. Hans mange år i toppen af branchen har givet ham et imponerende netværk af

samarbejdspartnere, og det bruger han til at opkøbe de allerbedste druer i nærområdet, så han kan skabe nøjagtigt det

udtryk, hans enorme viden og fokus leder ham i retning af. Selvom druerne er fra forskellige vingårde, så går Xavier aldrig på

kompromis med kvaliteten. Druerne kommer alle fra vinmarker, hvor stokkene er omkring 40 år gamle. Med denne metode

giver Xavier sig selv muligheden for at udvælge druer med den helt rette balance

Land Spanien

Område Ribera del Duero



Alkoholprocent 15%

Indhold 300 cl.

Vintype Rødvin

Druer Tempranillo
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